ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1953 от «15» июля 2016 г.

Принято на 73-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменения в Решение Псковской
городской Думы от 16.03.2012 № 3 «Об
 утверждении структуры Псковской городской
 Думы пятого созыва»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Город Псков», статьей 8 Регламента Псковской городской Думы, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 16.05.2008 № 439,

Псковская городская Дума

         РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Псковской городской Думы от 16.03.2012 № 3 «Об утверждении структуры Псковской городской Думы пятого созыва», изложив Приложение к Решению в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                                    И.Н. Цецерский

Приложение к Решению

                                                                                     Псковской городской Думы
от 15.07.2016 № 1953
СТРУКТУРА ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЯТОГО СОЗЫВА

· Глава муниципального образования - Глава города Пскова

· Заместители Главы муниципального образования,
Главы города Пскова - 2 человека на постоянной основе

· Комитет по  бюджету, налогам и финансовому контролю

· Комитет по   жилищно- коммунальному хозяйству и благоустройству

· Комитет по земельным ресурсам, градостроительству и муниципальной собственности

· Комитет по правовым  вопросам и развитию местного самоуправления

· Комитет по социальным вопросам и молодежной политике

· Комитет по предпринимательству, инвестиционной деятельности, туризму  и

Ганзейскому движению

· Комиссия по депутатской этике

· Аппарат Псковской городской Думы

Глава города Пскова

                                   И.Н. Цецерский